
 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 августа  2019 года  № 66-1 
               

Санкт-Петербург 
  

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 15 от 18 июля 2019 года № 60-11 «Об образовании 

избирательных участков за пределами территории Санкт-Петербурга 

для голосования избирателей, включенных в списки избирателей по 

месту нахождения за пределами территории Санкт-Петербурга на 

выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года» 
 

На основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 15 августа 2019 года № 132-3 «О внесении изменения в решение Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 11 июля 2019 года № 115-2 «Об 

избирательных участках для голосования избирателей, включенных в списки 

избирателей по месту нахождения за пределами территории Санкт-

Петербурга, на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года» Территориальная 

избирательная комиссия № 15  решила: 

1. Изложить строку «2361 Ленинградская область, Ломоносовский 

район,  СНТ Орбита-3» в приложении к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 15 от 18 июля 2019 года № 60-11 «Об 

образовании избирательных участков за пределами территории Санкт-

Петербурга для голосования избирателей, включенных в списки избирателей 

по месту нахождения за пределами территории Санкт-Петербурга на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-



Петербурга 8 сентября 2019 года» в следующей редакции: «2361 

Ленинградская область, Ломоносовский район,  СНТ Орбита-3-Самсон». 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 15 

Климачеву И.С. 

 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
_____________              И.С. Климачева 

 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 
______________             С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




